
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			Atrask 100 km taką aplink Vilnių iš naujo! (10.20)

	2022-10-13



		


        
		
                [image: ]
                            
        Atrask 100 km taką aplink Vilnių iš naujo!

Visai netrukus galėsime pasidžiaugti visiškai atnaujintu 100 km taku aplink Vilnių!
Atsiras trys naujos  kilpos, dvi naujos tako jungtys, atnaujintas tako žymėjimas, infrastruktūra.

Pasidžiaugti pirmais darbais bei drauge puikiai praleisti popietę kviečiame visus vilniečius bei miesto svečius!
Spalio 20 d. (kevirtadienį) išbandyk vieną iš atnaujintų atkarpų žygiuodamas 12 km su vedliais, kurie papasakos apie vietovę, kraštovaizdį, žygiavimo kultūrą.
Jūsų laukia taip pat ir įdomios edukacijos bei žaidimai. 
Po žygio pasimėgausime plovu bei šildysimės karšta arbata.  
Pirmuosius 150 užsiregistravusių  žygeivių apdovanosime naujais 100 KM TAKO  medaliais!

Renginio programa:

15:30 Registracija renginio starto vietoje
16:00 Renginio pradžia. Vilniaus pilių direkcijos atstovo pasakojimas apie vietovę
16:15 Bendra žygeivių mankšta su vedliais
16:25 Žygio startas. Žygis sužymėtu 12 kilometrų maršrutu su vedliais
19:00 Žygeivių finišas. Apdovanojimai. Poilsis po žygio
20:00 Renginio pabaiga

Startuojame 16 val. ant Stalo kalno, nuoroda į susitikimo vietą: https://goo.gl/maps/jHivcRSigcbmsx6m9

Registracija į žygį: https://bit.ly/3STaC2U

Iki greito susitikimo!
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	